M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A

PORTARI A N- 207, DE 9 DE M A R Ç O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Altera o art. I o da Portaria n.° 74, de 21 de
janeiro de 2016, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 17/02/16 a
29/03/16, oficiarem como membros
titulares no Plantão de I a Instância do
MPDFT.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar ne

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE :

Alterar o art. I o da Portaria n.° 74, de 21 de janeiro de 2016, que designa Membros
do MPDFT para, no período de 17/02/16 a 29/03/16, oficiarem como membros titulares no
Plantão de I a Instância e nas audiências de custódia do MPDFT, passando a vigorar nos
dias 23/03/16, 24/03/16 e 26/03/16, conforme designações a seguir:

"Art . 1°(...)

MEMBRO S PERÍODO
- A N A P A U L A T O M Á S F E R R E I R A (59)

- G E T Ú L I O A L V E S D E L I M A (49)

- A N A C L Á U D I A M A G A L H Ã E S A L V E S D E M E L O (33)

- K Á T I A C H R I S T I N A L E M O S (47)

23/03/16

- M A R I L D A D O S R E I S F O N T I N E L E (46)

- L I B Â N I O A L V E S R O D R I G U E S (45)

- A N D E R S O N P E R E I R A D E A N D R A D E (44)

- M Á R C I A P E R E I R A D A R O C H A (20)

24/03/16
3-
—i
M
'• •J
~H

l«]

- R E N A T A D E S A L L E S J V I O R E I R A B O R G E S (35)

- A U G U S T O C E S A R B / R B Ò S A D E C A R V A L H O (34)

- C Á T I A G I S E L E M A R T I N S V E R G A R A (43)

- A L E S S A N D R AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA P<IAS D E ^ U E I R O G A (32)

1 O

26/03/16 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
f.O
t ~i

- í
t H
<>
C J

\ \ \ W\ c :
i ^

Dê-se\fii^neiíir«urnpr,a-se e publique-se.

BESSA LEOÍ V zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

G : \ P o r t r t M P L A N T A O D E 1' I N S T Â N C I A 2016102 - F ev e r e i r o lA I te r a P l a n t ã o d e 1* I n s t â n c i a - M á r c i a P e r e i r a , C á t i a G i s e l e e A n a C l á u d i a M e l o . d o e

o-.
o

ta zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
a.

<r
CO

<x
'.o
u

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 794, 30 DE MARçO DE 2016.